ordinària.

c) Procediment: obert simplificat.

d) S’aplica un acord marc: no.

e) S’aplica subhasta electrònica: no.

5. Pressupost licitació i valor estimat del contracte

a)  Pressupost  de  licitació:  el  pressupost  base  de  licitació  és  de  cinquanta-un  mil 
quatre-cents seixanta-nou euros amb set cèntims (51.469,07€), IVA inclòs,  el qual es 
desglossa en quaranta-dos mil cinc-cents trenta-sis euros amb quaranta-dos cèntims 
(42.536,42€)  (valor  base del  contracte,  IVA exclòs),  i  vuit  mil  nou-cents  trenta-dos 
euros amb seixanta-cinc cèntims (8.932,65€), corresponent al vint-i-u per cent d’IVA,